Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO Projeto De Lei APROVADO
Em / Projeto De Decreto Legislativo
/ Projeto De Resolução Presidente da Câmara

Requerimento

““'—º ªº X Indicação Nº—/—— REJEITADO
b "º— Moção

Ass.

Emenda__ Presidente da Câmara _
Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Solicitando de Executivo municipal a possibilidade de se realizar
serviços de recuperação viária, com patrolamento e casca/namento na
estrada de acesso a Comunidade Flor da Mata, neste município.

Justificativa:

Ressaltamos as péssimas condições de trafegabilidade em que se
encontram as referidas vias, principalmente neste período chuvoso em que se
agrava a situação, considerando o início do ano letivo e priorizando a
segurança dos alunos solicitamos a prioridade e emergência na realização
desta solicitação.

Sala das Sessões, 03 de março de 2020.

.$(,. Q .
&&0 «pªº 619 Ver. Prof. Do mgos — PSBMºª «% ºº' V

Câmara Municipal de Cáceres — Praça Aníbal da Motta — Centro — Fone (GB)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — www.ca ma racaceresmtgov — EemaiI: W